
    

 

 
 

MAP IV ORP Bučovice CZ.02.02.XX/00/23_017/0008432  1 

 

Zápis ze setkání členů pracovní skupiny Financování 
 

Datum a čas konání: 19. 2. 2024 od 15:00 hod. do 17:00 hod.  

Místo konání: ZŠ Bučovice 710, Školní 710, Bučovice 

Přítomní členové: 
Hana Tomanová, MAS Slavkovské bojiště 
Michal Kupka, ZŠ a MŠ Brankovice 
Jaroslav Hejný, zástupce okresní mat. olympiády 
Jan Kauf, zástupce zřizovatelů 
 

Úvod 

Setkání zahájila H. Tomanová a přivítala přítomné účastníky. V úvodu setkání členové všech pracovních 

skupin MAP Bučovice vyslechli společně základní informace o projektu MAP IV ORP Bučovice a podání 

žádosti do OP JAK Místní akční plány IV. Následovalo krátké představení Akčního plánu 2024 a poté se 

účastníci rozdělili do skupin dle svého zaměření.  

 

Samostatné jednání 

Jako vedoucí pracovní skupiny byla zvolena H. Tomanová. 

H. Tomanová představila předmět činnosti PS a harmonogram setkávání PS na tento rok.  

H. Tomanová seznámila členy s aktuální situaci v projektu. Dále byli členové seznámeni s plánovanými 

aktivitami a rozpočtem projektu. P. Hejný doporučil uchopit jinak aktivitu práce s nadanými žáky, kde 

je podle něj nedostatek finančních prostředků a spojit ji např. s aktivitami pro posílení matematické 

gramotnosti. Nabídl se, že připraví návrh možné aktivity. Tato bude poté prodiskutována na PS pro 

podporu moderních didaktických forem vedoucí k rozvoji klíčových kompetencí. 

H. Tomanová představila dotační možnosti financování vybavení ZŠ a MŠ přes místních akční skupiny 

MAS Slavkovské bojiště a MAS Vyškovsko z operačního programu Integrovaného regionálního 

operačního programu a Společné zemědělské politiky (SZP), které budou letos vyhlášeny. IROP na jaře, 

SZP na podzim. 

S ohledem na vyhlašované výzvy MAS byl naplánován a schválen harmonogram setkání PS Financování. 

Ve čtvrtek 18.4.2024 se uskuteční otevřená PS pro starosty, kde budou představeny možnosti čerpání 

finančních prostředků pro ZŠ a MŠ. 

V září proběhne otevřená PS pro NNO, kde budou představeny možnosti čerpání finančních prostředků 

pro NNO, která se zaměřují na práci s dětmi. 

V listopadu se uskuteční další PS Financování. 

Harmonogram byl všemi členy schválen.   

 

Zapsala H. Tomanová, v Bučovicích 19.2.2024.  


